

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ ๑ สายเรียบแม่น้ำปราจีนบุรี สายทางที่ ๒๙ (ต่อจากถนนเดิม) ต.บางยาง อ.บ้านสร้าง จ.ปราจีนบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางยาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๑๒,๓๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนดินผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ ๑ สายเรียบแม่น้ำปราจีนบุรี สายทางที่ ๒๙ (ต่อจากถนนเดิม) ต.บางยาง อ.บ้านสร้าง จ.ปราจีนบุรี

งานดิน ผิวจราจรกว้าง ๓.๖๐ เมตร สูง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๓๖๒.๐๐ เมตร ฐานกว้าง ๘.๓๔๐ เมตร

งานลูกรัง ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร สูง ๐.๑๕ เมตร ยาว ๓๖๒.๐๐ เมตร

งานท่อระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น ๓ ขนาด ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕๕.๐๐ ท่อน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๑,๑๑๒,๓๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ราคาสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเกรียงศักดิ์ สุราลัย	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวรณิษฐ์ ดีจริง	ตำแหน่ง ปลัด อบต.บางยาง	กรรมการ
๖.๓ นายสมนึก รอดเจริญ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด อบต.บางยาง	กรรมการ

**บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

โครงการ ก่อสร้างถนนดินผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 1 สายเรียบแม่น้ำปราจีน สายทางที่ 29 (ต่อจากถนนเดิม)  
ตำบลบางยาง อำเภอบ้านสร้าง จังหวัด ปราจีนบุรี

จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด 47 P E 736146 N 1542723 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด 47 P E 736260 N 1542402

งานดิน ผิวจราจรกว้าง 3.60 เมตร สูง 1.20 เมตร ยาว 362.00 เมตร ฐานกว้าง 8.40 เมตร

งานลูกรัง ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 362.00 เมตร

งานท่อระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ มอก. ชั้น 3 ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 55.00 ท่อน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	งานกรุยทาง ถางป่า	ตร.ม.			0.00
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.			0.00
3	งาน Benching	ลบ.ม. (แน่น)			0.00
4	งานดินตัด	ลบ.ม. (ธรรมชาติ)			0.00
5	งานดินถม	ลบ.ม. (แน่น)	2,606.40	292.57	762,554.45
6	งานถมไถ่เลน	ลบ.ม. (แน่น)			0.00
7	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม. (แน่น)			0.00
8	งานชั้นรองพื้นทาง (งานลูกรัง)	ลบ.ม.(แน่น)	171.05	367.36	62,836.93
9	งานพื้นทาง	ลบ.ม. (แน่น)			0.00
10	งานลาดยาง PRIME COAT	ตร.ม.			0.00
11	งานผิวทาง ชนิด CAPE SEAL ชนิด ASPHALT	ตร.ม.			0.00
		ตร.ม.			0.00
12	งานไหล่ทางชนิด SST ชนิดลูกรัง	ตร.ม.			0.00
		ลบ.ม. (แน่น)			
13	งานระบายน้ำ				
	13.1 งานท่อลอดกลม คลส.				
	13.1.1 ขนาด dia. 0.40 ม.	ม.	55.00	327.10	17,990.50
	13.1.2 ขนาด dia. 0.50 ม.	ม.			0.00
	13.1.3 ขนาด dia 0.60 ม.	ม.			0.00
	13.1.4 ขนาด dia 0.80 ม.	ม.			0.00
	13.1.5 ขนาด dia 1.00 ม.	ม.			0.00
	13.2 งานกำแพงปากท่อ				
	13.2.1 ขนาด 2-dia 0.80 ม.	จุด			0.00
	13.2.2 ขนาด 2-dia 1.00 ม.	จุด			0.00

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางยาง เลขที่ 151/2559 ลงวันที่ 29 มิถุนายน 2559

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ)...เกรียงศักดิ์...ประธานกรรมการ  
(นายเกรียงศักดิ์ สุราษฎร์)

(ลงชื่อ)...วรนิษฐ์...กรรมการ  
(นางสาววรนิษฐ์ ดีจริง)

(ลงชื่อ)...สมนึก...กรรมการ  
(นายสมนึก รอดเจริญ)

ตำบลบางยาง อำเภอบ้านสร้าง จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
14	งานป้องกันการกัดเซาะ	ตร.ม.			
	14.1 งานปลูกหญ้าแบบ ปักแฉว	ตร.ม.			0.00
	14.2 งานปลูกหญ้าแบบ ปูแผ่น	ตร.ม.			0.00
	14.3 งาน concrete slope protection				0.00
14.4 งานป้องกันการกัดเซาะแบบ ....	.....				0.00
15	งานเครื่องหมายจราจร				0.00
	15.1 ป้ายจราจรแบบ A หรือ บ - 1	ชุด			0.00
	15.2 ป้ายจราจรแบบ B หรือ บ -2	ชุด			0.00
	15.3 ป้ายจราจรแบบ B หรือ บ2 -บ36	ชุด			0.00
	15.4 ป้ายจราจรแบบ c หรือ ต1 - ต 61	ชุด			0.00
	15.4.1 แบบ	ชุด			0.00
	15.4.2 แบบ	ชุด			0.00
	15.5 ป้ายโครงการ	ชุด			0.00
	15.6 ป้ายจราจรแบบ E หรือ น-2	ชุด			0.00
	15.7 ป้ายจราจรแบบ F หรือ น-3	ชุด			0.00
	15.8 ป้ายจราจรแบบ G หรือ น-4	ชุด			0.00
	15.9 ป้ายจราจรแบบ B-c, (บ3-55+ต 1-61)	ชุด			0.00
	15.9.1 แบบ	ชุด			0.00
	15.9.2 แบบ	ชุด			0.00
	15.10 ป้ายจราจรแบบ H หรือ น-5	ชุด			0.00
	15.11 ป้ายแสดงรายละเอียดการก่อสร้าง	ชุด			0.00
	15.12 GUARD RAIL	ม.			0.00
	15.13 TIMER BARRICADE	ม.			0.00
	15.14 งานหลักแนวโค้ง คสล.	หลัก			0.00
	15.15 งานหลักกิโลเมตร	หลัก			0.00
15.16 งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง				0.00	
15.16.1 ชนิดสีขาว	ตร.ม.			0.00	
15.16.2 ชนิดสีเหลือง	ตร.ม.			0.00	

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางยาง เลขที่ 151/2559 ลงวันที่ 29 มิถุนายน 2559

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**(ลงชื่อ)...เกรียงศักดิ์...ประธานกรรมการ  
(นายเกรียงศักดิ์ สุราษฎร์)(ลงชื่อ)...วรนิษฐ์...กรรมการ  
(นางสาววรนิษฐ์ ดีจริง)(ลงชื่อ)...สมนึก...กรรมการ  
(นายสมนึก รอดเจริญ)

โครงการ ก่อสร้างถนนดินผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 1 สายเรียบแม่น้ำปราจีน สายทางที่ 29 (ต่อจากถนนเดิม)

ตำบลบางยาง อำเภอบ้านสร้าง จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
16	งานอื่น ๆ				
ตัวอักษร	รวมค่างานต้นทุน				843,381.88
	FACTOR F 1.3574 หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อย หกบาทห้าสิบบาทหกสตางค์				1,144,806.56
17	งานท่อลอดเหลี่ยม คสล.				
	17.1 กม. ที่				
	ขนาด				
	17.1.1 งานขุดดิน (แน่น)	ลบ.ม (ธรรมชาติ)			
	17.1.2 งานเสาเข็ม	ต้น			
	17.1.3 งานเหล็กเสริม	ต้น			
	17.1.4 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.			
	17.1.5 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.			
	17.1.6 แบบ	ตร.ม.			
	17.1.7 ค้ำยัน	ต้น			
17.1.8 .....					
ตัวอักษร	รวมค่างานต้นทุน				
	FACTOR F เป็นเงิน				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง				1,144,806.56
	ขอใช้จริงเพียง				1,112,300.00
ตัวอักษร	หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน				

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางยาง เลขที่ 151/2559 ลงวันที่ 29 มิถุนายน 2559

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ)...เกรียงศักดิ์...ประธานกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ สุราษฎร์)

(ลงชื่อ)...วรินทร์...กรรมการ

(นางสาววรินทร์ ดีจริง)

(ลงชื่อ)...สมนึก...กรรมการ

(นายสมนึก รอดเจริญ)